

FORMULARZ CENOWY

Zakup sprzętu kwaterunkowego
część II - sprzęt koszarowy
 (nazwa zamówienia)

Lp	Nazwa materiałów i sprzętu	Oznaczenie katalogowe	Wariant	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto (PLN/ jednostkę)	Razem brutto w PLN [6]x[7]
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Regał metalowy	WP2-7	Podstawowy	szt.	20	531,36	10627,2
2	Regał biblioteczny metalowy	WP2-7/2	Jednostronny	szt.	10	867,15	8671,5
3	Regał biblioteczny metalowy	WP2-7/3	Dwustronny	szt.	10	931,11	9311,1
4	Stół akademicki na metalowej podstawie	WP2-20	Podstawowy	szt.	10	448,95	4489,5
5	Łóżko koszarowe uniwersalne	WP2-27	Podstawowy	szt.	79	642,06	50722,74
6	Krzesło biurowe na metalowej podstawie - twarde	WP2-28	Podstawowy	szt.	155	270,6	41943
7	Taboret koszarowy	WP2-30	Podstawowy	szt.	20	89,79	1795,8
8	Szafa na odzież metalowa	WP2-34	Podstawowy	szt.	10	1827,78	18277,8
OGÓŁEM							145 838,64

Cena oferty usługi/dostawy*: 145 838,64

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Uwaga:

Ilość określona przez zamawiającego w kolumnie 6 nie może być zmieniana pod rygorem odrzucenia oferty

- Wyliczana wartość z pozycji ogółem stanowi cenę oferty i należy ją przenieść do formularza ofertowego